
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.02.2019                                                                                                   № 52 
 

Про надання в безоплатне строкове  
користування майна,  
яке перебуває на балансі   
КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні»  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827, 828, 829 

Цивільного кодексу України, рішенням тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, 

відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським 

головою», на підставі листа КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні» 

від 04.01.2019 № 14 виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати Горішньоплавнівському міськрайонному відокремленому 

підрозділу лабораторних досліджень Державної установи «Полтавський 

обласний лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я України» в 

безоплатне строкове користування стерилізатор паровий ВК-75, заводський 

№ 361, 2005 року випуску, інвентарний № 10472023, первісною балансовою 

вартістю 16 161,00 грн., зносом – 16 161,00 грн. станом на 01.02.2019, який 

перебуває на балансі комунального некомерційного підприємства «Лікарня 

інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області. 

2. Директору комунального некомерційного підприємства «Лікарня 

інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області Ковеко І.В. укласти договір позички окремого 

індивідуально визначеного майна з Горішньоплавнівським міськрайонним 

відокремленим підрозділом лабораторних досліджень Державної установи 

«Полтавський обласний лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я 

України» на строк до 31.12.2020. 

 
 
 
Міський голова                                  (підписано)                                   Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


